

Årsredovisning för
F & M teknik AB

559129-1645

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Juan Carlos Sanchez Marti
Styrelseledamot

2025-12-28

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för F & M teknik AB, 559129-1645, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Botkyrka registrerades år 2017 och utför fastighetstekniska lösningar, fastighetsskötsel, marintekniska lösningar samt därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	7 300 896	10 791 028	14 735 179	7 646 795
Resultat efter finansiella poster	-238 695	-103 449	-399 185	596 630
Soliditet %	3,4	9,4	8,7	23,1

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har sjunkit med mer än 30% pga kunders sparkrav, vilket har resulterat i nya samarbeten med andra kunder.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	310 245	-103 449
Balanseras i ny räkning		-103 449	103 449
Erhållna aktieägartillskott		56 200	
Årets resultat			-238 695
Belopp vid årets utgång	50 000	262 996	-238 695

Kommentar

Villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 56.200 kr (0).

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	262 996
Årets resultat	-238 695
Summa	24 301
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	24 301
Summa	24 301

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		7 300 896	10 791 028
Övriga rörelseintäkter		40 311	29 793
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 341 207	10 820 821
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 707 872	-4 907 863
Övriga externa kostnader		-1 601 414	-1 873 270
Personalkostnader	2	-4 169 288	-3 918 670
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-36 940	-111 821
Summa rörelsekostnader		-7 515 514	-10 811 624
Rörelseresultat		-174 307	9 197
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-148	500
Räntekostnader och liknande resultatposter		-64 240	-113 146
Summa finansiella poster		-64 388	-112 646
Resultat efter finansiella poster		-238 695	-103 449
Resultat före skatt		-238 695	-103 449
Årets resultat		-238 695	-103 449

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	85 697	361 596
Summa materiella anläggningstillgångar		85 697	361 596
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	0	1
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	1
Summa anläggningstillgångar		85 697	361 597
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		1 164 555	1 091 023
Summa varulager m.m.		1 164 555	1 091 023
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		6 638	841 438
Övriga fordringar		315 553	347 950
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		624 718	81 670
Summa kortfristiga fordringar		946 909	1 271 058
Kassa och bank			
Kassa och bank		0	0
Summa kassa och bank		0	0
Summa omsättningstillgångar		2 111 464	2 362 081
SUMMA TILLGÅNGAR		2 197 161	2 723 678

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		262 996	310 245
Årets resultat		-238 695	-103 449
Summa fritt eget kapital		24 301	206 796
Summa eget kapital		74 301	256 796
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		507 024	405 277
Övriga skulder till kreditinstitut	6	70 302	297 698
Summa långfristiga skulder		577 326	702 975
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		551 994	579 306
Övriga skulder		495 443	695 390
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		498 097	489 211
Summa kortfristiga skulder		1 545 534	1 763 907
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 197 161	2 723 678

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
Medelantalet anställda	8	8

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden		31 250
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar		-31 250
Utgående anskaffningsvärden		0
Ingående avskrivningar		-28 125
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar		28 125
Utgående avskrivningar		0
Redovisat värde		0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	569 600	1 026 800
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	-324 900	-457 200
Utgående anskaffningsvärden	244 700	569 600
Ingående avskrivningar	-208 004	-295 467
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	85 941	227 409
Årets avskrivningar	-36 940	-139 946
Utgående avskrivningar	-159 003	-208 004
Redovisat värde	85 697	361 596

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1	1
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar	-1	
Utgående anskaffningsvärden	0	1
Redovisat värde	0	1

Not 6 Långfristiga skulder

	2025-06-30	2024-06-30
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0

Not 7 Ställda säkerheter

	2025-06-30	2024-06-30
Företagsinteckningar	500 000	500 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	85 697	361 596
Summa ställda säkerheter	585 697	861 596

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-12-20

Botkyrka

Juan Carlos Sanchez Marti

2025-12-23

Juan Carlos Sanchez Marti
Styrelseledamot

Datum

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-12-23

Parameter Revision AB

Martin Jonas Rana

Martin Jonas Rana

Auktoriserad revisor
